

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 9866

гр. София, 12.03.2026 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 37 състав, в закрито заседание на 12.03.2026 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Адриан Янев

като разгледа дело номер **2654** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Подадена е касационна жалба вх. № 4155/05.02.2026 г. от „Линейни мрежи“ ООД, „Кабелна телевизия делта“ ООД, „Мултимедиа - БГ“ ЕООД и „Корес нетуърк“ ЕООД, чрез адвокат Е. В., срещу решението, постановено по делото.

С разпореждане № 4886/06.02.2026 г. е оставена без движение частната жалба, за което са дадени указания в 7 – дневен срок за довносяне на държавна такса в размер на 141,88 евро от всеки жалбоподател (констатирано е вносяне на само 189,18 евро). Дадени са още указания за представяне на пълномощно за представителство на „Кабелна телевизия делта“ ООД. Жалбоподателите са предупредени, че жалбата ще се върне при неизпълнение на дадените указания.

Разпореждането е получено на 24.02.2026 г., което означава, че указаният 7 – дневен срок е изтекъл на 04.03.2026 г. (първи работен ден след срока). В този срок, а и към настоящия момент не са изпълнени указания за вносяне на необходимата държавна такса.

Постъпила е молба от 27.02.2026 г., с която се представя пълномощно и се уточнява, че заплатената такса в размер на 189,18 евро е от името и за сметка на „Линейни мрежи“ ООД, а останалите дружества следва да участват като заинтересовани страни.

Съдът констатира, че не са изпълнени дадените указания от жалбоподателите „Кабелна телевизия делта“ ООД, „Мултимедиа - БГ“ ЕООД и „Корес нетуърк“ ЕООД, отнасящи се за вносяне на дължимата държавна такса, доколкото се посочва, че заплатена такса е за сметка на „Линейни мрежи“ ООД. Това налага на основание чл. 213а, ал. 2 АПК да се върне касационната жалба на част от жалбоподателите, а именно „Кабелна телевизия делта“ ООД, „Мултимедиа - БГ“ ЕООД и „Корес нетуърк“ ЕООД (по отношение на жалба на „Линейни мрежи“ ООД следва да се извършат действия по нейното администриране).

Водим от гореизложеното, съдът

О П Р Е Д Е Л И :

ВРЪЩА касационна жалба на „Кабелна телевизия делта“ ООД, „Мултимедиа - БГ“ ЕООД и „Корес нетуърк“ ЕООД.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховния административен съд в 7 - дневен срок от съобщаването на страните.